ರಂಪಾರು. ಈ ಪ್ರೀಪಕ್ಷಿಣಲನು ನಿಮಯಿಸುಗುಣರಿಗೆ ಹಿಯಾಲ್ಸರದಾಗ ಹಾದರ ಹಿ.ರು.

ಭಾರತ್ ಯುದ್ಧಾನಿಕೆ ಸಿದ್ಧಂ: ವಾತ್

ఇస్లామాబాద్ : మా శక్తిని తక్కువ అంచనా వేసి మాపై దండెత్తి వస్తే మీ దేశాన్ని సర్వనాశనం చేస్తామని పాక్ ఆర్మీ చీఫ్ రహీల్ షరీఫ్ భారత్ను హెచ్చరించారు. 1965వ సంవత్సరంలో భారత్ పాక్లల మధ్య జరిగిన యుద్ధానికి 50 ఏళ్లు పూర్తయిన సందర్భంగా ఆయన ఆది వారం రావల్పిండిలోని ఆర్మీ హెడ్క్వార్టర్స్లలో జరిగిన ప్రత్యేక కార్యక్రమంలో పాల్గొన్నారు. గత వారం భారత ఆర్మీ చీఫ్ జనరల్ దల్బీర్ సింగ్ చేసిన భవిష్యత్ యుద్ధా



No

CO

11

in

Ye

of

b

re

h

లను ఎదుర్కొనేందుకు తమ సైన్యం సంసిద్ధంగా ఉందన్న వ్యాఖ్యలపై ఈ సమా వేశంలో ఆయన ఘాటుగా స్పందించారు. శ్వతు దేశం భారత్ కనుక దురదృష్టవ శాత్తూ మనపై యుద్ధం ప్రకటిస్తే అది చిన్నదైనా, పెద్దదైనా ఎదుర్కోవడానికి పాక్ సైన్యం సిద్ధంగా ఉంది. భారత్ను కోలుకోలేని విధంగా దెబ్బతీస్తుందని ఆయన ప్రక టించారు. పాక్ సైన్యానికి దేశంలోని అంతర్గత అల్లర్లతో పాటు ఇతర దేశాల దాడు లను కూడా తిప్పి కొట్టగల సామర్థ్యం ఉందని ఆయన అన్నారు. భారత్ తో యుద్ధానికి మేం ఎప్పుడూ సిద్ధంగానే ఉన్నాం. అది ఉద్రిక్త పరిస్థితుల్లో నైనా, ప్రశాంతంగా ఉన్న ప్పుడైనా. కాశ్మీర్ సమస్యను పాకిస్థాన్ ఎప్పుడూ చర్చల ద్వారానే పరిష్కరించాలని భావించింది.'

PALRED TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: Plot No.2, 8-2-703/2/B, Road No.12, Banjara Hills, Hyderabad-500034. Website: www.palred.com, email-company@palred.com, (CIN-L72200AP1999PLC033131)

ఇండుమూలంగా ప్రకటించునది ఏమనగా 7 సెప్టెంబరు, 2015న కంపెనీ సభ్యులకు వ్యక్తిగతంగా పంపిన నమావేశపు నోటీసులో పేర్కొన్న వ్యాపారాన్ని నిర్వహించుటకు కంపెనీ యొక్క 16వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) 30.09.2015న ఉ.8.00 గం.లకు 2వ అంతస్తు, ఉమా ష్లాజా. నాగార్మన నర్కల్, రోడ్మ నిం.1, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500 034 పద్ద జరుగును.

వారి డిపాజిటరీ / ఆర్టీఎ తో ఇ-మెయిల్ చిరునామా కలిగిన సభ్యులకు కూడా 7 సెఫ్టెంబరు, 2015న ఎలుక్వైనిక్ వద్దతిన వార్షిక నివేదిక పంపడం జరిగింది. పూర్తి వార్షిక నివేదికను కంపెనీ వెబ్సైట్ www.paired.com నుండి పొందవచ్చును.

కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 136 క్రింద అలాంటి దస్తావేజులు స్వీకరించుటకు హక్కుగల ఎవరేని వ్యక్తి, కంపెనీ లేదా రిజిస్ట్రోర్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్ (ఆరోటిఎ) కార్వీ కంప్యూటర్ షేర్ (ప్రైవేట్ లిమిజెడ్ వారి నుండి వ్రాతపూర్వక అభ్యర్థనపై ఉచితంగా పూర్తి వార్మిక నివేదిక సెట్సు పొందవచ్చును. కంపెనీలు (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 ని అనునరించి, సమావేశం వద్ద నిర్వహించబడే వ్యాపార ఐటంలను ఎలక్ట్రైనిక్స్ పద్ధతిద్వారా నిర్వహించవచ్చు. కార్వీ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిజెడ్ చే అందివ్వబడుచున్న ఇ-ఓటింగ్ ప్లాట్ఫారం ద్వారా తీర్మానములపై వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు సభ్యులందరికీ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం ఏర్పాటు వేసినందుకు కంపెనీ పంతోషిస్తున్నది. సెఫ్టెంబరు 25, 2015 నాటికి భౌతిక రూపంలో గాని పోటాలు కలిగిన కంపెనీ సభ్యులు వారి ఓటును ఎలక్ట్రైనిక్ పద్ధతిన పేయవచ్చు. ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిన సమాచారం స్వీకరించుటకు వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలను నమోదు చేసిన వాటాదారులకు ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యము ఉపయోగించుటకు యూజర్ ఐడి & పాస్ వర్డ్ ఇదివరకే పంపడం జరిగింది. వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలను నమోదు చేమన వాటాదారులకు ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యము ఉపయోగించుటకు యూజర్ ఐడి & పాస్ నర్మ్ ఇదివరకే పంపడం జరిగింది. వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలను నమోదు చేయని సభ్యులు కంపెనీ పెబ్బెట్ (www.paired.com)

లభించే నూచనలను అనుసరించాలి మరియు ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యమును ఉపయోగించాలి. ఇ-ఓటింగ్ కాల వ్యవధి సెప్టెంబరు, 27, 2015న ఉ.9.00 గం.లకు ప్రారంభమై మంగళవారం సెప్టెంబరు, 29, 2015న సా.5.00 గం.లకు ముగుస్తుంది. పెప్టెంబరు, 29, 2015న సా.5.00 గం.ల తరువాత తీర్మానములపై పభ్యుడు ఇ-ఓటింగ్ ఉపయోగించకూడదు. ఇ-ఓటింగ్ కొరకు వివరణాత్మక విధానం / మాచనలు ఎజిఎం యొక్క వోటిసులో ఉన్నాయి. ఒకవేళ ఏదేని విచారణ లేదా సమస్య ఉందే మీరు https://evoting.karvy.com యొక్క డౌన్లోడ్ సెక్షన్ వద్ద లభించే వాటాదారులకొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ మరియు వాటాదారులకొరకు తరచుగా అడగబడే ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూ) చూడవచ్చు

లేదా కార్వీ కంప్యూటర్ షేర్ (ప్రైవేట్ లిఎుజెడ్ (https://evoting.karvy.com) కు లాగాన్ అయి అందులో

లేదా కార్వీ కంప్యూటర్ షేడ్ (పైవేట్ లిమిబెడ్ హెల్స్ డెస్క్ ను సంప్రదించండి.

కంపెనీల దట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు లిస్టింగ్ అగ్రిమెంట్ యొక్క క్లాజ్-16 క్రింద ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా వార్విక సర్వసభ్య సమావేశం నిమిత్తం సెఫ్టెంబరు, 26, 2015 నుండి సెఫ్టెంబరు 30, 2015 వరకు (రెండు రోజులు సహా) కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టరు మరియు వాటాబదిలీ పుస్తకములు మూసీఉండును.

By order of the Board

For Paired Technologies Limited
Sd/- P. Srikanth Reddy
Managing Director
(DIN: 00025889)

Place :HYDERABAD Date :08-09-2015 beneficiary list provided by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as on September 11, 2015.

By Order of the Board For Just Dial Limited

Sd/-Sachin Jain Company Secretary

Date

September 7, 2015

Place : Mumbai

PALRED TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: Plot No.2, 8-2-703/2/B, Road No.12, Banjara Hills, Hyderabad-500034. Website: www.palred.com, email-company@palred.com, (CIN-L72200AP1999PLC033131)

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 16th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on 30.09.2015 at 9.00 a.m. at 2nd Floor, Uma Plaza, Nagarjuna Circle, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana-500034, to transact the business as set out in the Notice of the meeting which has been sent individually to the members of the Company on 7th September, 2015.

The Annual Report is also sent electronically on 7th September, 2015, to those members who have email address with their depository/RTA. The full annual report can be accessed from the company website www.palred.com

Any person, who is otherwise entitled to receive such documents under section 136 of the Companies Act 2013, is entitled to the full set of annual report free of cost upon a request in writing to the Company or to Registrar and Share Transfer Agent (RTA) - Karvy Computershare Private Limited

In accordance with Section 108 of the Companies Act 2013 read with companies (Management & Administration) Rules, 2014, the items of business to be transacted at meeting may be transacted through electronics means. The Company is pleased to provide e-voting facility to all its Members to exercise their right to vote on the resolutions through E-voting platform provided by Karvy Computershare Private Limited. Members of the company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on September 25th, 2015, may cast their vote electronically. The user id & password for using the e-voting facility were already sent to the shareholders, who have registered their email IDs for receiving the communication electronically. Members who have not registered their email IDs may follow the instructions available in the website of the company(www.palred.com) or Karvy Computershare Private Limited (https://evoting.karvy.com) to login and use the E-voting facility.

The E-voting period commences from September 27, 2015 at 9.00 am and ends on Tuesday, September 29, 2015 at 5.00 P.M. The member cannot exercise E-voting on the resolutions after 5.00 P.M on September 29, 2015. The detailed procedure / instructions for e-voting are contained in the Notice of the AGM. In case of any query or grievance, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) for shareholders and E-voting user manual for shareholders available at the download section of https://evoting.karvy.comor contact Karvy Computershare Private Limitedhelpdesk.

NOTICE under section 91 of the companies Act, 2013 and under Clause 16 of the Listing Agreement is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed form September 26, 2015 to September 30, 2015 (both days Inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting.

For Paired Technologies Limited

Sd/- P. Srikanth Reddy Managing Director (DIN: 00025889)

Place :HYDERABAD Date :08-09-2015



Fmail: mails@muthontaroun com Mohoito: wasse me